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Vetejnd vyhlaska

OZNAMENI O NAVRZICH OPATRENI OBECNE POVAHY .
' VYZVA K UPLATNENI PRIPOMINEK

Mmlsterstvo zemédélstvi jako plisludny spravni. organ ve ‘smyslu ustanovem § 25 odst. 4
zakona €. 254/2001 Sb., o vodach a o zmé&nd nékterych zdkond (vodni zdkon), ve zn¥ni
pozdejswh predpist, podle ustanoveni § 172 odst. 1 zikona & 500/2004 Sb., sprévnf Fad,
ve znéni pozd&j¥ich pedpish, piipravilo Nadvrh opatieni obecné povahy o vydani
Nirodniho plinu pevedi Labe, Nivrh opatieni obecné povahy o vydani Narodniho
_planu povodi Odry a Navrh opatrem obecné povahy o vydam Niarodniho planu povodi
Duna]e :
Na zaklade ustanoveni § 24 odst. 4 vodmho zakona nirodni plany povodi stanovi cile pro
ochranu 2 zlep¥ovéni stava’ povrchovych a podzemnich vod a vodnich ekosysténmi, ke sniZeni
nepiiznivych GSinkd povodni a sucha, pro hospodafenf s povrchovymi a podzemnimi vodami’
a udrZitelné uZivini tchto vod pro zajisténi vodohospodafskych sluZeb, pro zlepSovani .
vodnich pomé&ril a pro ochranu ekologické stability krajiny. Tyto cile jsou popsany v kapitole
1V. Cile pro povrchové vody, podzemmi vody a chrénéné oblasti vézané na vodni prostiedi.
Diéle nérodni plany povodi obsahuji souhrn opatfent k dosaZeni uvedenych cilt, ato v kapltole
V. Souhrn programu opatieni k dosaFent cilil, a stanovi strategn _]e_]ICh ﬂuancovam v kapitole
VL Souhrn ekonomické analyzy uzivdni vod :
|



Vyse uvedené cile a opatieni k jejich dosaZeni vychazeji z podkiadd, hodnocenf a fivah, které
jsou podrobng popsdny v nérodnich planech povodi vkapitolach Uvod, I Charakteristiky
- ddsti mezindrodni oblasti povodi na dzemi Ceské republiky, II. Usivini vod a dopady lidské
Cinnosti na stav vod, 111 Momtormg a hodnocent stavu, IV.6 Zhodnocem dosaZeni cili, IV.7
Névrh zvldStnich a méné S pFisnych ctliva VII. Doplnuﬂcz udagje.

- Je navr¥eno opatfenim obecné povahy vydat z vj¥e uvedenych narodnich plénf povodi-,
East kapitoly IV., a to IV.1 Cile pro ochranu a zlepSovdni stavu povichovych vod, podzemnich
vod a vodnich ekosystemu IV.2 Cile pro hospodareni s povrchovymi a podzemnimi vodami
a udriitelné uZiviani téchto vod pro zqjisténi vodohospoddrskych shizeb, IV.3 Cile pro
zlepSovani vodnich pomértl a ochranu ekologické stability, IV.4 Cile pro silné ovlivnéné
" a umélé vodni utvary, IV.5 Cile ke sni¥eni nepHznivich udinki povodni a sucha, a kapitolu
V. Souhrn programu opatieni k dosazeni cilt. Ostatni kapitoly budou souéasti odivodnéni.

Opatfeni obecné povahy o vydani nérodnich planid povod{ se p"n’mo dotyka zéjkmﬁ uzivatelll
. vody, zneditfovateld, viastnikd vodohospodarske infrastruktury, vlastnikG vodnich dél,
spravell vodnich toku a obel.

Névrhy opatieni obecné povahy tvok piflohu tohoto oznidmeni a vuplnem znéni ]SOU
zveiejnény na elektronické tiedni desce Mlmsterstva zemedelstw { hﬁp / ea@ Z).

Do navehil opatieni obecné povahy v listinné podobé 1ze nahlédnout v budov& Ministerstva
zemedélstvi, T&mnov 65/17, Praha 1, po telefonické domluvé na odboru vodohospodafské
 politiky a protipovodiiovych opatfeni, tel. 221 81 2249 nebo 221 81 2329, v pondH a sttedu
" od 8.00 do 17.00 hodin, v ostatni pracovni day dle dohody. ‘ :

Podle ustanoveni § 172 odst. 4 spravniho ¥adu kndvrhu opatfeni obecné povihy miize
- kdokoli, jeho# préva, povinnosti neébo zajmy mohou byt opatfenfm obeené povahy piimo
dotéeny, uplatnit u spravniho orginu pisemné pripominky. Piipominka by méla piim&fend
splifovat naleZitosti podani podle ustanoveni § 37 spravniho ¥adu, musi byt patmo, kdo ji -
podava, které vEci se tykd a co se navringje. . :

Ministerstvo zem&d&lstvi timto vyzyvd dotfené osoby, aby k pFedmdtnym- ndvrhém
~ opatieni obecné povahy- podavaly pisemné -pFipominky na adresu Ministerstvo
zem&délstvi, odbor vodohospodaiské politiky a protipovodiiovych opatieni, T&nov. 65/17,
110 00 Praha 1. K poddni pfipominek se stanovuje v souladu s.ustanovenim § 172 odst. 1
ve SpO_] eni s ustanovenim § 39 odst. 1 sprévniho ¥adu Ihita do 22, &ervna 2015.

Ing. Alena Binhackovi, v.r.
feditelka odboru

P¥ilohy — pro zvefejnéni zpisobem umoZiinjicim dalkovy pristup
Navrh opatieni obecné povahy o vydani Narodniho planu povodi Labe
Névrh opatieni obetné povahy o vydani Nérodniho planu povodi Odry
Névrh opatfeni obecné povahy o vydani Narodniho planu povod{ Dunaje
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Seznam obei v povodi Labe
Seznam obci v povodi Odry
‘Seznam obci v povodi Dunaje

+

Dorutuje se vefejnou vyhlaskou vyvéSenou po dobu do 22. fervna 2015 na tfednich
desk4ch Ministerstva zem&d&lstvi a obecnich tradi. '

Obeeni Gfady a Gjezdnf uiady se timto %4daji o vyvéseni tohoto ozndmeni na svych fifednich
deskich a zéroveil o zvefejnéni ozndmeni véetn& piiloh. zplisobem umoZfiujicim dalkovy
pfistup. o s | ' o
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povodi Labe

Mnichovice
Mnichovice
Mnichovo Hradisté
Mni$ek pod Brdy
Moderady
Modovice
Maodiany
Modletice
Modlikav

Modra Hirka
Modrava
Madfisice
ModFovice
Mohelnice

Mchelnice nad lizerou

Mochov
Mochtin:
Mojné
Mokosin
"Mokré
Mokrosuky .
Makrouse
Mokrovousy
Mokrovraty
Mokry Lom
Moldava
Moragice
MaraSice
Morasice
Moravany
Moravec
Moravska Tiebovd
Mofina
Maofinka
Mast
Mostek
Mostek
Mraé
Mrakotin
Mrakotin
.Mrakov
Mratin
Mrtnik
Mrzky
MFiEna
Msec
Miecké Zehrovice
‘Miené-lazné
Mieno
MuKarov
‘Mukafav

538493
530191
536326
540765
599174
530999
567710
598267
569127
598615
542148
577324
599751
558079
565822
538507
556718
598623
575381
576522
556726

540641

570419
540781
535842
567728
573035
578428
571873
575399
548405
578444
531545
533912
567027
580660
579556
530204
587541
554847

553981

538515
559245
513288
577332
542105
542113

565318

535052
538523
571865

21322
2125
2116
2105
3204
2104
4213
2122
6102
3115
3214
5109

2120

3207
2116

2103

3205

3103 -

5311

5202

3214

3209
5205

2107
3102
4213
5311

5307 .

5304
5309
6110

5308

2102
2102
4209
5314
5203
2101
6112
5304
3202
2103
3206
2106

5104

2121
2121
4211
2114
2122
2116

41/80

CZ0200
CZ0200
CZ0200
CZ0200
20320
€Z0200
€70420
C20200
CZ0610

CZ70311
- £Z0322

CZ0510
CZ0208B
CZ0320
CZ0200
CZ0200
20322

Cz0312
-C20530

€Z0520
CZ0322
€Z0320
CZ0520
CZ0200
C70311

Cz0420

CZ0530
CZ0530
CZ0530
CzZ0530
CZ0610
CZ0530
€z0200

'CZ0200

CZ0420
CZ0530
CZ0520
Cz0200
CZ20612

CZ0530

CzZ0320
CZ0200
Cz0320
Cz0200
CzZ0510
Cz0200
Cz0200
CZ0420
CZ0200
Cz0200
CZ0200

5290
5290
5100

- 5240

5240
5100
5300
5290
5290
5210
5210
5100
5210
5240
5100
5100
5210
5210
5100

5100

5210
5240

5100 -

5290
5210
5300
5100
5100
5100
5100
5290
5100
5240
5240
5300
5100
5100
5290
5210
5100
5240
5100
5240
5100

5100

5250
5290
5250
5100
5290

5100

8,314
9,203
34,293
5,571

6,641
4,899
10,071
3,455
5,047
3,968
77,591
3,400
3,210
3,020
2,650
9,292
0,023
8,458
1,686
5,879

6,976

2,730
4,897
13,741
3,557
32,430

© 4,494

12,433
12,999
16,470
9,086
0,041
9,846
7,006

86,892

4,683
13,234
6,124

0,411

5,200
8,605
4,896
3,901
2,874
10,031
3,698
0,145
1,194

111,494

2,358
11,091

100,0
100,0
100,0
21,0
100,0

. 100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
95,1
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
0.1

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
99,9
100,0

100,0

100,0
100,0
100,0

01

100,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
2,2

100,0
41,6
100,0 -
100,0
100,0
100,0
26,0
1,0

3,2

43,0
37,1
100,0



Ministerstvo zemédélstvi

" T&nov 17,117 05 Prahal -
tel. 221 811111

Spisovd zn. 14VH5387/2015-15120
Gj.

Vyftizuje:

Telefon:

E-mail:

A% Prazb dne

| NAVRH
"OPATRENI OBECNE POVAHY

Ministerstvo zem&d&lstvi jako pFisludny spravni orgdn ve smyslu ustanovenf § 25
odst. 4 zdkona &, 254/2001 Sb., o voddch a o zméng nékterych zakonh (vodni zdkon), ve zfitni
. pozdij¥ich predpis, a ustanoveni § 171 zakona & 500/2004 Sb., sprévni ¥ad, ve zn&ni

pozdg&j¥ich pfedpist- ) : ‘

vyddva

NARODNI PLAN POVODI LABE
schvéleny usnesenfm vlédy Ceské republiky ze dne .... &. ...,

¢4st kapitoly IV, ClIe pro povrchove vody, podzemm vody a chranene oblasti - vazane na .

" vodni prostiedi, a to kapitoly:

IV.1 Cile pro ochranu a zlepSovani stavu povrchovych vod podzemmch vod a vodnich
ekosystémd,

IV.2 Cile pro hospodateni s povrchovyml a podzemnimi vodami a udeitelné uZivéni téchto
vod pro zajisténi vodohospodarskych sluZeb,

IV.3 Cile pro zlepSovéni vodnich poméréi a ochranu ekologické stablhty,

IV .4 Cile pro siln& ovlivnéné a umélé vodni atvary,

IV.5 Cile ke sniZeni nepiiznivych (¢inkd povodni a sucha,

a kapitolu V. Souhrn programu opatieni k dosaZeni cili,

které jsou nedilnou a zdvaznou soudasti tohoto opatieni obecné povahy a tvofi jeho piilohu.



ODUVODNENI

‘Ministerstvo . zem&d&lstvi a Ministerstvo  Zivotntho prostfedi ve spolupréci
s pifslugnymi spravei pOVOdl a mistng prislusnymi krajskymi Gfady v souladu s ustanovenim
§24 odst. 10 vodniho zakona potizuje Nirodni plin povodi Labe. Podle ustanoveni § 25
odst. 4 vodniho zakona narodni plany povodi vydavd Ministerstvo’ zemedelstv1 jako opatifeni
obecné povahy

Nérodni plan povodl Labé je vydavan v tdmei prezkoumévani a aktualizace
stavapclho Planu hlavnich povodi Ceské republiky, ktery byl schvilen usnesenim vIady -
Ceské repubhlcy ze dne 23. kvétna 2007 & 562 a  jeho zdvaznd East byla vyhldsena natizenim.
vlady -&. 262/2007 Sb. Plén hlavnich povodi Ceské republiky vstoupil v platnost ke dni
.22. prosince 2009, Podle ustanoven{ § 25 odst. 3 vodmho zakona se plany povodi aktuahzujl
kazdych 6 let ode dne jejich schvalem _

Na zaklade ustanovem § 24 odst. 4. vodniho zdkona Narodni plan povodi Labe stanovi
cile pro ochranu a zlepSovéni stavu povrchovych a podzemnich vod a vodnich ekosystéma,
ke snizeni nepfiznivych - 0€nkd povodm a sucha, pro hospodafeni s povrchovymi-
apodzemnimi vodami a udrzitelné uZivan{ téchto vod pro zajiSténi vodohospodéiskych
sluZeb, pro zlepSovén{ vodnich pomérii'a pro ochranu ekologické stability krajiny. Tyto cfle .
JSOU popsany v kapitole I¥. Cile pro povrchové vody, podzemni vody a chrinéné oblasti
vizané na vodni prostiedi, a to v kapitolach IV.I Cile pro ochranu a zlepSovdni stavu
_ povrchovych vod, podzemnich vod a vodnich ekosystemu V.2 Cile pro hospodareni
s povrchovymi a “podzemnimi vodami a udrfitelné uZivini téchio vod pro zajiSténi
vodohospoddiskych sluzeb, IV.3 Cile pro zlepSovdni vodnich pomérit a ochranu ekologické
stability, IV.4 Cile pro silné oviivnéné a umélé vodni vtvary, IV.5 Cile ke sniZeni nepFiznivych
udinkii povodni-a sucha, Nérodni plin povodi Labe déle obsahuje souhrn opatfeni k dosaZeni
uvedenych cild, a to v kapitole V. Souhrn programu opatfeni k dosaZent czlu Tyto kapitoly
tvoif nedilnou soucést tohoto opatieni obecné povahy. :

Vyie uvedend cde a opatlem k Jejmh dosazeni vychizeji z podkladi, hodnocem
“atvah, které jsou podrobn& popsdny v Nérodnim planu povod1 Labe v kapitolach Uvod,
I Charalieristiky éasti mezindrodni oblasti povodi na tizemi Ceské vepubliky, II. Uzivani vod
a dopady lidské innosti na stav vod, Il Monitoring a hodnoceni stavu, IV.6 Zhodnoceni
dosazent cilii, IV.7 Névrh zvidstnich a méné prisnych cilit a VIL Doplityjici vidaje. V kapitole
VI Souhrn ekonomické analyzy uZivdni- vod Nirodni plan povodi Labe stanovi strategii
financovéni opatrem Tyto kap1toly tvoFi ned{lnou souddst oduvodnem tohoto opatieni ¢ obecne
_povahy. :

Névth nérodniho planu povodi Labe byl v souladu s ustanovenim § 25 odst. 2 vodniho -

zékona a ustanovenim § 19 vyhlagky &. 24/2011 Sb., o planech povodi a pidnech pro zvladani

povodiiovych rizik, ve znéni pozdgjsich predpisd, zpnstupnen spoleéné s navrhy prlslusnych
pland diléich povodl a navrhem plénu pro zvladani povodiiovych rizik od 22. prosince 2014
po dobu 6mésich (do22.&rvna2015) uZivatelim vody . avefejnosti . k plsemnym
pfipominkdm na Ministerstvu zem&d&lstvi, Ministerstvu Zivotniho prostred; mistné
piisluinych krajskych Gfadech a u spraved povodi.

V souladu §ustanovenfm § 172 odst. 1 sprivniho ¥adu bylo ozndmeni o névthu
opatfeni obecné povahy s odiivodnénim po projednéni s dotEenymi organy doruceno veiejnou
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vyhldgkou Ministerstva zemé&dglstvi &. .. z¢ dne ... a rozeslino kvyvéSeni na Utednich
deskAch ‘obecnich tifaddt v obcich, jejich¥ spravnich obvodii se opatfeni obeené povahy tyka.
Dotené osoby byly vyzvany, aby k ndvthu opatfeni poddvaly pisemné piipominky ve lhaté
do 22. Eervaa 2015. Podle ustanoveni § 115a odst. 3 vodniho zdkona se ustanoveni § 172
odst. 5 spravniho Fadu nepouZije. ' o

Vyporadani piipominek:
(bude doplnéno}

POUCENE

Ve smyslu ustanoveni § 173 odst. 2 spravnfho Fadu proti opatieni obeené povahy nelze
podat opravny prostfedek. Podle ustanoveni § 173 odst. 1 spravniho fadu opatieni obecné
povahy nabyva Ginnosti patnictym drhem po dni vyvédeni vefejné vyhlasky. Do opatteni
obecné povahy a jeho odiivodnéni miiZe kazdy nahlédnoutu spravniho organu, ktery opatfeni
obecné povahy vydal. ' s ' '

" [oprivn&na Gfedni osoba]
- [funkce]

Priloha

névrh Narodniho planu povodi Labe o
hitp://eagri.cz/public/web/ mze/voda/planovani-y-oblasti-vod/priprava-planu-povodi-pro-2-.
' obdobi/zvereinene-informace/navrhv—narodnich-planu—povodi—planu-I/naVrhy-'narodnich-
planu~bovodi-1abe—odry/navrh~riar0dniho-planumovddi-labe.html C

Oznamuje se vefejnou vyhliskou vyvésenou po dobu 15 dnil na Gfednich deskéch spravntho
orgénu, ktery opatfeni obecné povahy vydal a obecnich GFadi v obeich, jejichZ spravni obvod
1lez{ v povod| Labe, kter¢ se timto y4daji o vyvé&seni na svych Gfednich deskach.
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